


Edição 145 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OFÍCIO

OFICIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KGLGTEAI-38UJARAP-HPYN1EDA-2EGDHKY4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



Edição 145 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 3

OFICIO

Certificação Digital: KGLGTEAI-38UJARAP-HPYN1EDA-2EGDHKY4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Avenida Major Claro, 160, Centro, Cristópolis, Bahia.

CNPJ: 13.655.089/0001-76

DECRETO N° 67 DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

“Dispõe  sobre  a  Prorrogação  do  feriado  em

homenagem ao dia do Servidor Público e dá outras

Providencias”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1° Fica prorrogado o Feriado em homenagem ao dia do Servidor Público 28/10/2021 para

o dia 29 de outubro de 2021, no âmbito do Município de Cristópolis.

Art. 2° Os serviços essenciais relacionados à Secretaria Municipal de Saúde, inclusive Hospital e

SAMU, outros serviços que não permitem paralisação, serão regulamentados pelo Secretário

da pasta de forma a não sofrerem interrupções.

Art.3° Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRA-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 26 de outubro de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 145 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: KGLGTEAI-38UJARAP-HPYN1EDA-2EGDHKY4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	OFÍCIO
	OFICIO

	DECRETO
	DECRETO


		2021-10-26T16:32:17-0300




